
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 28. dubna 2025 

Č. j.: 2025/050142/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka 2 ks serverů platformy 

x64 a společného diskového pole“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1:  

 
„Zadavatel v návrhu smlouvy uvádí: ‘Požadována technologie SLC, MLS, TLC (QLC není 

přípustné).‘ Chápeme správně, že není přípustné ani řešení, kdy kapacita disků je složena 

kombinováním QLC s jiným typem technologie současně?“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel uvádí, že výklad tazatele je správný.  

 

Pro úplnost zadavatel doplňuje, že předpokládá minimálně 30 % zápisových operací, tedy velký 

podíl zápisů (viz požadavek „Výkon – mix“ v příloze č. 2 návrhu smlouvy – Technické 

požadavky kupujícího). Pro technologii QLC je však v současnosti charakteristický podstatně 

nižší počet zápisových operací než u zadavatelem povolených technologií (SLC, MLS, TLC). 

Pro zadavatele je spolehlivost prvořadým požadavkem, pročež technologii QLC nepřipouští, 

a to ani v případě kombinace s jiným typem technologie. 

 

 

S pozdravem             

 

 

Mgr. Adriana Králová 

ředitelka odboru obchodního 
    podepsáno elektronicky 

                                                      

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2025-04-28T14:34:10+0200




